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LOTE 4 - HOMOLOGADO - 25/02/2022 17:51:48
SSD COM ENTRADA SATA SSD

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE TTAPIPOCA - ITAPREV - CE

Tipo AQUISIÇAO

Item: 1

Quantidade: 8

Unidade: UN
Descrição: SSD COM ENTRADA SATA SSD, 500GB, SATA, DISPOSITIVOS COMPATÍVEIS: DESKTOP.

Marca: PNY

Valor Unit.: 368,00

Modelo: CS900

Valor Total: 2.944,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LF DA ROCHA DAMASCENO 010 39.481.277/0001-19 504,32 368,00 Sim
2 IMAXXI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 089 39.941.736/0001-08 512,77 369,00 Sim
3 HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE 021 41.010.343/0001-14 580,00 580,00 Sim
4 FRANCISCO GUILHERME PORTELA VASCONCELOS 012 40.966.918/0001-04 799,00 799,00 Sim

5 LINHA COMERCIO E SERVICOS ELETRONICOS 066 04.174.026/0001-07 950,00 950,00 Sim

6 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 026 11.093.169/0001-50 2.000,00 2.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS 071 05.807.475/0001-08 470,00 370,00 Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 25/02/2022 17:51:50
SSD COM ENTRADA SATA, 256GB

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1

Quantidade: 4

Unidade: UN Marca: S3+

Valor Unit.: 248,00

Modelo: S3SSDC256
Descrição: SSD COM ENTRADA SATA, 256GB, SATA DISPOSITIVOS COMPATÍVEIS: DESKTOP.

Valor Total: 992,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LF DA ROCHA DAMASCENO 019 39.481.277/0001-19 299,83 248,00 Sim

2 FRANCISCO GUILHERME PORTELA VASCONCELOS 089 40.966.918/0001-04 340,00 249,00 Sim

3 IMAXXI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 017 39.941.736/0001-08 488,84 438,84 Sim

4 INOVAMAX TELENF0RMATCA LTDA 015 07.055.987/0001-90 600,00 487,00 Sim

5 LINHA COMERCIO E SERVICOS ELETRONICOS 052 04.174.026/0001-07 500,00 500,00 Sim

6 HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE 041 41.010.343/0001-14 600,00 800,00 Sim

7 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 092 11.093.169/0001-50 2.000,00 2.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS



INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITAPIPOCA - ITAPREV - CE
ITAPIPOCA-CE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NABLTAD0S
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS 058 05.807.475/0001-08 304,00 250,00 Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 25/02/2022 17:51:53
SSD COM ENTRADA SATA - CAPACIDADE ?1 TB

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Kem: 1 Unidade: UN Marca: MACROVIP

COMPATÍVEIS: DESKTOP.
Valor Unit.: 679,00

Modelo: MVITN
Descrição: SSD COM ENTRADA SATA - CAPACIDADE ?1 TB, TECNOLOGIA DE CONEXÃO ?SATA DISPOSITIVOS

Valor Total: 1.358,00Quantidade: 2

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LF DA ROCHA DAMASCENO 096 39.481.277/0001-19 952,42 679,00 Sim

2 IMAXXI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 043 39.941.736/0001-08 964,87 680,00 Sim

3 INOVAMAX TELENF0RMATCA LTDA 078 07.055.987/0001-90 1.000,00 1.000,00 Sim

4 HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE 067 41.010.343/0001-14 1.154,00 1.154,00 Sim

5 LINHA COMERCIO E SERVICOS ELETRONICOS 009 04.174.026/0001-07 1.200,00 1.200,00 Sim

6 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 040 11.093.169/0001-50 2.000,00 2.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABLTAD0S
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FRANCISCO GUILHERME PORTELA VASCONCELOS 011 40.966.918/0001-04 1.075,00 640,00 Sim

SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS 041 05.807.475/0001-08 880,00 690,00 Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 25/02/2022 17:51:55
MEMÓRIA RAM - DDRII 2GB 1333MHZ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
tem: 1 Unidade: UN Marca: MACROVIP
Descrição: MEMÓRIA RAM - DDRIUI 2GB 1333MHZ CAPACIDADE 2GB FREQUÊNCIA DE OPERAÇÃO1333 MHZ USO DA
MEMÓRIA PARA DESKTOP TIPO DE MEMÓRIA DDR3 QUANTIDADE DE PINOS 240 CAS LATÊNCIA 9 TENSÃO 1.5VA
GERAÇÃO DE DDR3 FORMADA COM 240 PINOS.
Quantidade: 13 Valor Unit.: 71,14

Modelo: MV16N11/2

Valor Total: 924,82

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LF DA ROCHA DAMASCENO 038 39.481.277/0001-19 71,14 71,14 Sim

2 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA 035 07.055.987/0001-90 300,00 250,00 Sim

3 FRANCISCO GUILHERME PORTELA VASCONCELOS 001 40.966.918/0001-04 271,00 271,00 Sim

4 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 073 11.093.169/0001-50 2.000,00 2.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

NS ID A



INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITAPIPOCA - TAPREV - E
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS 005 05.807.475/0001-08 164,00 164,00 Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 25/02/2022 17:51:57
MEMORIA RAM - MEMORIA DE 4GB

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN

Quantidade: 6 Valor Unit.: 182,44

Marca: MACROVIP
Descrição: MEMÓRIA RAM - MEMÓRIA DE 4GB DIMM DDRII! 1333MHZ 1.5V 1RX8 PARA DESKTOP, ESPECIFICAÇÕES:
CAPACIDADE: 4GB, INTERFACE: DDR3, SEGMENTO: DESKTOP, FREQUENCIA: 1.333MHZ, BARRAMENTO: PC3-12800.

Modelo: MV16N11/4

Valor Total: 1.094,64

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LF DA ROCHA DAMASCENO 017 39.481.277/0001-19 182,44 182,44 Sim

2 INOVAMAX TELENF0RMATCA LTDA 057 07.055.987/0001-90 350,00 248,00 Sim
3 LINHA COMERCIO E SERVICOS ELETRONICOS 085 04.174.026/0001-07 250,00 250,00 Sim
4 HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE 073 41.010.343/0001-14 260,00 260,00 Sim

5 FRANCISCO GUILHERME PORTELA VASCONCELOS 047 40.966.918/0001-04 313,00 313,00 Sim

6 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 081 11.093.169/0001-50 2.000,00 2.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NABLITAD0S
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS 080 05.807.475/0001-08 164,00 164,00 Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO
-
25/02/2022 17:51:59

MEMÓRIA RAM ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE: 8GB

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
- tem: 1 Unidade: UN

1.5V, PINAGEM: 240-PIN, TEMPERATURA DE OPERAÇÃO: 0º 85º C, TEMPERATURA DE ARMAZENAGEM: -55º 100º €,
DIMENSÕES APROXIMADA: 133.35 X 30.00 X 7.24MM.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 274,82

Marca: MACROVIP Modelo: MV16N11/8
Descrição: MEMÓRIA RAM ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE: 8GB, FREQUÊNCIA: .1600MHZ, LATÊNCIA CAS: DDR3, TENSÃO:

Valor Total: 274,82

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LF DA ROCHA DAMASCENO 090 39.481.277/0001-19 274,82 274,82 Sim

2 INOVAMAX TELENF0RMATCA LTDA 017 07.055.987/0001-90 450,00 450,00 Sim

3 LINHA COMERCIO E SERVICOS ELETRONICOS 099 04.174.026/0001-07 460,00 460,00 Sim

4 FRANCISCO GUILHERME PORTELA VASCONCELOS 058 40.966.918/0001-04 527,00 527,00 Sim

5 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 049 11.093.169/0001-50 2.000,00 2.000,00 Sim

0ESCLSSFCAD0S
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS 035 05.807.475/0001-08 280,00 280,00 Sim
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LOTE 11 - HOMOLOGADO - 25/02/2022 17:52:02
ROTEADOR PROFISSIONAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: Intelbras Modelo: Ac 1750
Descrição: ROTEADOR PROFISSIONAL- ESPECIFICAÇÕES: IDIOMAS PORTUGUÊS, INGLÊS, ESPANHOL, PRODUTO EM
CONFORMIDADE COM OS TERMOS DE USO E POLÍTICAS DE PRIVACIDADE DA LGPD - LEI Nº 13.709. DESEMPENHO: TAXA
DE TRANSMISSÃO NOMINAL: 1750 MBPS, THROUGHPUT POR FREQUÊNCIA: 450 MBPS (24 GHZ) 1300 MBPS (5 GHZ),

100 USUÁRIOS (2.4GHZ) 400 USUÁRIOS (56GHZ). ANTENA: TIPO: OMNIDIRECIONAL INTERNA, GANHO: 4DBI (2.4GHZ) E 5DBI
(5GHZ), NUMERO DE ANTENAS: 3X3 (2.4 GHZ/5GHZ). INTERFACE: INTERFACE: 2X 10/100/1000BASE-T, RJ45, PORTA POE,
PROTEÇÃO ANTISSURTO: 8 KV. MEMÓRIA: FLASH: 16 MB, RAM: 128 MB. FONTE: TIPO DE ALIMENTAÇÃO: POE, TENSÃO DE
ENTRADA: 100 - 240 VAC 50/60 HZ, SAÍDA: 48 V. ALIMENTAÇÃO: TIPO DE ALIMENTAÇÃO: POE IEEE 802.3AF, CONSUMO
MÁXIMO: 13 W, POTÊNCIA DE TRANSMISSÃO: 24 DBM EM 2.4 GHZ E 24 DBM EM 5 GHZ, SENSIBILIDADE RECEPÇÃO: -90
DBM, LARGURA DE BANDA: 20 MHZ, 40 MHZ, 80 MHZ, BSSID: 8 EM 2.4 GHZ 8 EM 5 GHZ. WLAN (WIFI): PADRÕES: IEEE
802. 11AC/A/N/B/G/N, TECNOLOGIAS WIRELESS: MULTI USER MIMO (MU-MIMO), BANDSTEERING, BEAMFORMING. FAIXA DE
"FREQUÊNCIA DE OPERAÇÃO: IEEE 802.11A/ACAN: 5.15 - 5.25 GHZ; 5.25 - 5.35GHZ COM DFS; 5.47 - 5.725 GHZ; 5.725 - 5.85

CHIPSET QCA 9563 QCA 9982 AR 8337. DISPOSITIVOS CONECTADOS SIMULTÂNEOS: ATÉ 500 USUÁRIOS SIMULTÂNEOS

GHZ, IEEE 802.11B/GAN: 2.4 - 2.484 GHZ, FREQUÊNCIA 2.4 GHZ E 5.8 GHZ OPERANDO SIMULTANEAMENTE. VELOCIDADE
1317 MBPS.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.449,00 Valor Total: 2.898,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IMAXXI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 080 39.941.736/0001-08 1.938,96 1.449,00 Sim
2 INOVAMAX TELENF0RMATCA LTDA 036 07.055.987/0001-90 1.500,00 1.450,00 Sim
3 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 012 11.093.169/0001-50 5.000,00 5.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
FRANCISCO GUILHERME PORTELA VASCONCELOS 034 40.966.918/0001-04 1,00 1,00 Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 25/02/2022 17:52:04
HD EXTERNO - CARACTERÍSTICAS: PARA DISCO RÍGIDO INTERNO 1 TB

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Kem: 1 Unidade: UN Marca: TOSHIBA Modelo: HDTB410XK3AA
Descrição: HD EXTERNO - CARACTERÍSTICAS: PARA DISCO RÍGIDO INTERNO 1 TB; INTERFASE: UBS 3.0; ROTAÇÃO RPM:
5.400; TAXA MAXIMA DE TRANSFERENCIA: ATE 4,8 GBPS (USB3.0); COMPATIBILIDADE: SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS
XP SP3, WINDOWS VISTA, WINDOWS 7, WINDOWS 8 OU SUPERIOR.GARANTIA: O FABRICANTE DO EQUIPAMENTO DEVERA
POSSUIR ATENDIMENTO DA ASSISTÊNCIA TECNICA POR UM PRAZO DE 12 (DOZE) MESES.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 356,00 Valor Total: 356,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IMAXXI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 061 39.941.736/0001-08 465,52 356,00 Sim

2 L L DA ROCHA DAMASCENO 082 39.481.277/0001-19 457,84 406,00 Sim

3 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA 031 07.055.987/0001-90 500,00 450,00 Sim

4 FRANCISCO GUILHERME PORTELA VASCONCELOS 090 40.966.918/0001-04 675,00 675,00 Sim

5 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 079 11.093.169/0001-50 2.000,00 2.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

É MINA AA 4 q
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS 049 05.807.475/0001-08 550,99 407,84 Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 25/02/2022 17:52:06
SWITCH 8 PORTAS GIGABIT ETHERNET (10/100/1000)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: MERCUSYS Modelo: MS108G
Descrição: SWITCH 8 PORTAS GIGABIT ETHERNET (10/100/1000) CAPACIDADE DE COMUTAÇÃO: 16 GBPS.TIPO DE
TELECOMUNICAÇÃO: STORE AND FORWARD. QOS PARA PRIORIZAÇÃO DO TRÁFEGO DE DADOS, VOZ E VÍDEO.PADRÕES
ETHERNET IEEE 802.3 (10BASE-T), IEEE 802.3U (100BASE-TX), IEEE 802.3AB (1000BASE-T) E IEEE 802.1P (PRIORITY
QUEUEING - COS)FULL DUPLEX E FLOW CONTROL (IEEE 802.3X)8 PORTAS QUE OPERAM EM VELOCIDADE 10/100/1000
MBPS (GIGABIT ETHERNET);PROTOCOLO DE ECONOMIA DE ENERGIA IEEE 802.3Z;.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 160,65 Valor Total: 160,65

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LF DA ROCHA DAMASCENO 071 39.481.277/0001-19 160,65 160,65 Sim

2 INOVAMAX TELENF0RMATCA LTDA 076 07.055.987/0001-90 350,00 350,00 Sim

3 FRANCISCO GUILHERME PORTELA VASCONCELOS 054 40.966.918/0001-04 508,00 508,00 Sim

4 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 055 11.093.169/0001-50 2.000,00 2.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS 069 05.807.475/0001-08 218,36 160,56 Sim
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